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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                10.275.776,29     -4.584.540,15              0,00      5.561.616,13      1.367.135,62       -129.620,01              0,00      1.237.515,61
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                   195.083,61        -43.503,06              0,00        150.046,95         85.616,44         -1.533,60              0,00         84.082,84
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 6.677.729,73     -4.868.559,19              0,00      1.799.424,83      1.160.173,55         -9.745,71              0,00      1.150.427,84
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   458.211,21        -21.308,62         -3.093,67        327.793,63         59.945,60       -106.015,29         -3.093,67        -49.163,36
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                   344.398,57       -173.747,61              0,00        170.650,96         87.510,30              0,00              0,00         87.510,30
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   398.343,35       -164.327,73              0,00        221.169,85         93.908,23        -12.845,77              0,00         81.062,46
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.807.128,62     -1.132.298,00              0,00      1.672.426,97        451.505,24         -2.403,65              0,00        449.101,59
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   542.531,31              0,00              0,00        534.590,91         21.423,16         -7.940,40              0,00         13.482,76
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 3.025.848,58       -487.936,79              0,00      2.526.018,82        244.438,92        -11.892,97              0,00        232.545,95
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                       24.725.051,27    -11.476.221,15         -3.093,67     12.963.739,05      3.571.657,06       -281.997,40         -3.093,67      3.286.565,99
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE              2.740.145,57              0,00     -2.726.539,03         13.368,05      2.740.145,57           -238,49     -2.726.539,03         13.368,05
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 23.292,50              0,00              0,00         23.292,50         14.150,50              0,00              0,00         14.150,50
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 59.018,76        -36.746,22              0,00         22.272,54         19.937,66              0,00              0,00         19.937,66
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.336,62              0,00              0,00          2.166,18          4.336,62         -2.170,44              0,00          2.166,18
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 94.469,14         -1.200,00              0,00         93.269,14         44.668,59              0,00              0,00         44.668,59
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    584,62              0,00              0,00            584,62            584,62              0,00              0,00            584,62
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  8.297,62         -3.653,63              0,00          4.643,99             55,88              0,00              0,00             55,88
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE              1.365.996,48       -163.574,78         -1.220,96      1.195.267,26        297.417,97         -5.933,48         -1.220,96        290.263,53
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 37.071,24         -3.930,45              0,00         33.140,79         16.719,05              0,00              0,00         16.719,05
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     4.333.212,55       -209.105,08     -2.727.759,99      1.388.005,07      3.138.016,46         -8.342,41     -2.727.759,99        401.914,06
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                          151,31              0,00              0,00              0,00            151,31           -151,31              0,00              0,00
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                          693,21              0,00              0,00           -692,36            693,21         -1.385,57              0,00           -692,36
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                          222,05              0,00              0,00             64,56            222,05           -157,49              0,00             64,56
    I/39106/00  MULTAS                                   273.781,00       -100.016,00              0,00        173.765,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/04  MULTAS                                       120,00              0,00              0,00            120,00            120,00              0,00              0,00            120,00
    I/39106/11  MULTAS                                     7.502,00              0,00              0,00          7.502,00          3.125,00              0,00              0,00          3.125,00
    I/39106/21  MULTAS                                       625,00              0,00              0,00            625,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/23  MULTAS                                       626,00              0,00              0,00            626,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/29  MULTAS                                    17.624,00           -626,00              0,00         16.998,00          3.812,00              0,00              0,00          3.812,00
    I/39106/41  MULTAS                                    12.500,00              0,00              0,00         12.500,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               313.844,57       -100.642,00              0,00        211.508,20          8.123,57         -1.694,37              0,00          6.429,20
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                       10.919,60              0,00              0,00         10.919,60          7.718,62              0,00              0,00          7.718,62
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                        1.206,79           -248,96              0,00            957,83            585,55              0,00              0,00            585,55
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        3.287,69            -87,29              0,00          3.116,20          1.292,65            -84,20              0,00          1.208,45
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                        1.417,22            -64,81              0,00          1.291,48            469,27            -60,93              0,00            408,34
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           72,84              0,00              0,00             72,84             43,17              0,00              0,00             43,17
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                        1.484,33              0,00              0,00          1.484,33            456,43              0,00              0,00            456,43
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        3.121,12           -126,14              0,00          2.978,31          1.948,89            -16,67              0,00          1.932,22
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        4.789,51           -176,87              0,00          3.646,90          2.728,05           -965,74              0,00          1.762,31
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        4.797,26            -95,01              0,00          4.694,99          1.219,70             -7,26              0,00          1.212,44
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                        2.090,94              0,00              0,00          2.090,94          2.090,94              0,00              0,00          2.090,94
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                       22.264,61        -10.949,19              0,00         11.315,42         11.262,16              0,00              0,00         11.262,16
*   392  INTERESES DE DEMORA                              55.451,91        -11.748,27              0,00         42.568,84         29.815,43         -1.134,80              0,00         28.680,63
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        2.589,11              0,00              0,00          2.589,11          2.589,11              0,00              0,00          2.589,11
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                          172,35              0,00              0,00            172,35            172,35              0,00              0,00            172,35
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 2.761,46              0,00              0,00          2.761,46          2.761,46              0,00              0,00          2.761,46
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       29.430.321,76    -11.797.716,50     -2.730.853,66     14.608.582,62      6.750.373,98       -293.168,98     -2.730.853,66      3.726.351,34
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.              385.329.132,30              0,00              0,00    385.329.132,30    385.329.132,30              0,00              0,00    385.329.132,30
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                    385.329.132,30              0,00              0,00    385.329.132,30    385.329.132,30              0,00              0,00    385.329.132,30
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     385.329.132,30              0,00              0,00    385.329.132,30    385.329.132,30              0,00              0,00    385.329.132,30
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                          24,16              0,00              0,00             24,16             24,16              0,00              0,00             24,16
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 4.324.100,52
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    65.964,11
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   648.996,99
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   376.956,99
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    83.140,66
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   140.107,39
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                 1.223.325,38
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   521.108,15
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.293.472,87
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        9.677.173,06
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.142,00
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  2.334,88
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 48.600,55
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.588,11
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                905.003,73
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 16.421,74
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       986.091,01
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39106/00  MULTAS                                   173.765,00
    I/39106/04  MULTAS                                         0,00
    I/39106/11  MULTAS                                     4.377,00
    I/39106/21  MULTAS                                       625,00
    I/39106/23  MULTAS                                       626,00
    I/39106/29  MULTAS                                    13.186,00
    I/39106/41  MULTAS                                    12.500,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               205.079,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        3.200,98
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          372,28
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        1.907,75
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          883,14
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           29,67
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                        1.027,90
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        1.046,09
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        1.884,59
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        3.482,55
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                           53,26
*   392  INTERESES DE DEMORA                              13.888,21
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       10.882.231,28
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
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    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                      13.169,70              0,00              0,00         13.169,70         13.169,70              0,00              0,00         13.169,70
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                         753,78              0,00              0,00            753,78            753,78              0,00              0,00            753,78
    I/59100/23  OTROS INGRESOS PATRI                       5.435,85              0,00              0,00          5.435,85          5.435,85              0,00              0,00          5.435,85
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                       2.017,71              0,00              0,00          2.017,71          2.017,71              0,00              0,00          2.017,71
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   21.401,20              0,00              0,00         21.401,20         21.401,20              0,00              0,00         21.401,20
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             21.401,20              0,00              0,00         21.401,20         21.401,20              0,00              0,00         21.401,20
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.              208.393.828,84              0,00              0,00    208.393.828,84    208.393.828,84              0,00              0,00    208.393.828,84
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                       208.393.828,84              0,00              0,00    208.393.828,84    208.393.828,84              0,00              0,00    208.393.828,84
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     208.393.828,84              0,00              0,00    208.393.828,84    208.393.828,84              0,00              0,00    208.393.828,84
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                       1.309,39              0,00              0,00          1.309,39          1.309,39              0,00              0,00          1.309,39
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         571,44              0,00              0,00            571,44            571,44              0,00              0,00            571,44
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                    2.676,07              0,00              0,00          2.676,07          2.676,07              0,00              0,00          2.676,07
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                 2.676,07              0,00              0,00          2.676,07          2.676,07              0,00              0,00          2.676,07

*** TOTAL                                            623.177.360,17    -11.797.716,50     -2.730.853,66    608.355.621,03    600.497.412,39       -293.168,98     -2.730.853,66    597.473.389,75
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    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/23  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                             10.882.231,28


